
Nantes Atlantique RH Points Catégorie : Super Minis

26/01/14 100 Année 2007-2008

Challenge Kid's Hockey 

Agilité Match
Total 1+2

Nom Club N°Dos Total 1+2 2

1 MUSSET Aaron ALSS 78 100 26,59 26,59 2 8 35 1

2 DELAROQUE Balthazar ASTA 26 99 25,83 25,83 1 7 35 2

3 PINON TANGUY NARH 86 98 35,95 35,95 5 10 34 3

4 BADTS MAEL NARH 4 97 26,90 26,90 3 7 33 4

5 FIOLLEAU Thomas ALSS 35 96 36,64 36,64 6 7 30 5

6 JEANNES Martin ASTA 53 95 34,78 34,78 4 3 28 6

7 ALSJB 92 94 41,73 41,73 9 6 26 7

8 ECHAPPE Joris ALSJB 32 93 38,45 38,45 8 5 26 8

9 MENUEL Jules ALSJB 73 92 37,40 37,40 7 4 26 9

10 GROSSIN Evan ASTA 45 91 45,20 45,20 14 10 25 10

11 IMPEMBA Benjamin ASTA 51 90 43,50 43,50 10 6 25 11

12 LEGROS BAPTISTE NARH 64 89 45,10 45,10 13 7 23 12

13 BREVIERE CAMILLE NARH 12 88 44,41 44,41 11 5 23 13

14 FRAGOSO ULYSSE NARH 36 87 44,89 44,89 12 4 21 14

15 NGUYEN TRONG ADRIEN RS ERDRE 112 86 45,30 45,30 15 6 20 15

16 DE SOUZA ALBAN NARH 24 85 49,09 49,09 18 8 19 16

17 GALIBY JEAN NARH 38 84 47,84 47,84 17 7 19 17

18 LE GAC Ethan ASTA 62 83 49,75 49,75 19 7 17 18

19 ROBERT-WU Adrien ALSJB 96 82 53,11 53,11 21 8 16 19

20 ASTA 10 81 50,36 50,36 20 7 16 20

21 BARATON BARNABE NARH 5 80 45,35 45,35 16 3 16 21

22 ALSJB 44 79 55,95 55,95 24 10 15 22

23 BRUCHET Victor ALSJB 15 78 53,22 53,22 22 7 14 23

24 MALANDAIN Julie ASTA 67 77 56,71 56,71 25 7 11 24

25 ASTA 106 76 54,90 54,90 23 3 9 25

26 MONNIER Nathan ASTA 75 75 82,55 82,55 28 6 7 26

27 MALANDAIN Timothée ASTA 68 74 59,22 59,22 27 5 7 27

28 DUPONT Tristan NLPR 31 73 57,32 57,32 26 4 7 28

Points Kid's 
Hockey

Classement 
GénéralEpreuve 1 Epreuve 2 Clas (1)

REMINIAC Maél

BLANQUET Elyaz

GRIVES Louison

YVER Melwan



Nantes Atlantique RH Catégorie : Super Minis

26/01/14 Année 2007-2008

Challenge Kid's Hockey 

Composition des équipes et points des matchs

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

ALSJB 92 1 3 2 6

IMPEMBA Benjamin ASTA 51 1 3 2 6

MONNIER Nathan ASTA 75 1 3 2 6

NGUYEN TRONG ADRIEN RS ERDRE 112 1 3 2 6

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

ECHAPPE Joris ALSJB 32 3 1 1 5

BREVIERE CAMILLE NARH 12 3 1 1 5

MALANDAIN Timothée ASTA 68 3 1 1 5

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

MENUEL Jules ALSJB 73 1 1 2 4

FRAGOSO ULYSSE NARH 36 1 1 2 4

DUPONT Tristan NLPR 31 1 1 2 4

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

FIOLLEAU Thomas ALSS 35 1 3 3 7

LEGROS BAPTISTE NARH 64 1 3 3 7

MALANDAIN Julie ASTA 67 1 3 3 7

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

PINON TANGUY NARH 86 3 4 3 10

GROSSIN Evan ASTA 45 3 4 3 10

ALSJB 44 3 4 3 10

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

JEANNES Martin ASTA 53 1 1 1 3

BARATON BARNABE NARH 5 1 1 1 3

ASTA 106 1 1 1 3

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

BADTS MAEL NARH 4 1 3 3 7

GALIBY JEAN NARH 38 1 3 3 7

BRUCHET Victor ALSJB 15 1 3 3 7

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

MUSSET Aaron ALSS 78 3 3 2 8

DE SOUZA ALBAN NARH 24 3 3 2 8

ROBERT-WU Adrien ALSJB 96 3 3 2 8

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

DELAROQUE Balthazar ASTA 26 3 1 3 7

LE GAC Ethan ASTA 62 3 1 3 7

ASTA 10 3 1 3 7

Equipe 1

REMINIAC Maél

Equipe 2

Equipe 3

Equipe 4

Equipe 5

GRIVES Louison

Equipe 6

YVER Melwan

Equipe 7

Equipe 8

Equipe 9

BLANQUET Elyaz



Nantes Atlantique RH Catégorie : Super Minis
26/01/14 Année 2007-2008

Challenge Kid's Hockey 
Résultats des matchs

Nombre d'équipes 9 Match 1
But A But B Bonus A Bonus B

2 3 2 1 0 0
7 8 0 6 0 0

Match gagné 3 5 4 1 0 0 0
Match à égalité 2 9 1 3 0 0 0
Match perdu 1 7 2 3 2 0 0
Bonus 1

Match 2
But A But B Bonus A Bonus B

2 1 1 2 0 0
5 6 6 1 1 0

8 9 3 0 0 0
7 6 1 0 0 0

Match 3
But A But B Bonus A Bonus B

3 4 0 2 0 0
1 3 1 1 0 0
4 2 1 0 0 0
8 5 3 3 0 1
6 9 0 2 0 0

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B



Nantes Atlantique RH Points Catégorie : Minis

26/01/14 100 Année 2005-2006

Challenge Kid's Hockey 

Agilité Match
Total 1+2

Nom Club N°Dos Total 1+2 2

1 THOMAS Jérémy BLAIN RH 110 100 26,60 26,60 1 8 33 1

2 GICQUEL Baptiste ALSS 54 99 28,13 28,13 2 5 29 2

3 RAVILLY Julien BLAIN RH 101 98 32,07 32,07 7 9 28 3

4 QUEVAL JULES NARH 100 97 30,95 30,95 6 8 28 4

5 FOUCAULT Thomas ALSS 49 96 28,40 28,40 3 5 28 5

6 LEBEAU Pénélope ASTA 73 95 32,42 32,42 8 9 27 6

7 CLAUSTRE Alan ASTA 24 94 30,70 30,70 5 5 26 7

8 NGUYEN TRONG JOACHIM RS ERDRE 116 93 30,10 30,10 4 3 25 8

9 ASTA 91 92 34,60 34,60 10 8 24 9

10 PRIOL EWENN RS ERDRE 121 91 33,61 33,61 9 7 24 10

11 ALSJB 39 90 35,70 35,70 12 7 21 11

12 BRUNAT Cléa BLAIN RH 17 89 37,39 37,39 15 8 19 12

13 BREVIERE AXEL NARH 16 88 39,80 39,80 16 8 18 13

14 BLOTTIN Maxence ALSS 13 87 36,90 36,90 13 5 18 14

15 ROLLAND CAPUCINE RS ERDRE 117 86 35,47 35,47 11 3 18 15

16 COLAUTTI Julien ALSJB 26 85 37,35 37,35 14 5 17 16

17 ASTA 8 84 40,30 40,30 17 5 14 17

18 ALSJB 40 83 49,20 49,20 23 9 12 18

19 DUPONT Vincent NLPR 37 82 42,30 42,30 19 5 12 19

20 BLAIN RH 82 81 50,50 50,50 24 9 11 20

21 ROBIN ALEXANDRE RS ERDRE 132 80 47,40 47,40 22 7 11 21

22 GOURMAUD Lukas ASTA 57 79 42,84 42,84 20 5 11 22

23 DUCEAU BODIN LOUNA RS ERDRE 129 78 42,20 42,20 18 3 11 23

24 GALLOU Marius BLAIN RH 50 77 43,00 43,00 21 5 10 24

25 ASTA 66 76 56,21 56,21 25 8 9 25

Points Kid's 
Hockey

Classement 
GénéralEpreuve 1 Epreuve 2 Clas (1)

OUAJJOD Nubal

ECHAPPE Gabin

BAHON Eloïse

EL FOUIKAR Selim

LOSTANLEN Kyrio

IMPEMBA Ezechiel



Nantes Atlantique RH Catégorie : Minis

26/01/14 Année 2005-2006

Challenge Kid's Hockey 

Composition des équipes et points des matchs

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

RAVILLY Julien BLAIN RH 101 3 3 3 9

LEBEAU Pénélope ASTA 73 3 3 3 9

ALSJB 40 3 3 3 9

BLAIN RH 82 3 3 3 9

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

QUEVAL JULES NARH 100 1 4 3 8

ASTA 91 1 4 3 8

ASTA 66 1 4 3 8

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

CLAUSTRE Alan ASTA 24 3 1 1 5

GALLOU Marius BLAIN RH 50 3 1 1 5

GOURMAUD Lukas ASTA 57 3 1 1 5

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

FOUCAULT Thomas ALSS 49 1 1 3 5

BLOTTIN Maxence ALSS 13 1 1 3 5

DUPONT Vincent NLPR 37 1 1 3 5

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

GICQUEL Baptiste ALSS 54 1 3 1 5

COLAUTTI Julien ALSJB 26 1 3 1 5

ASTA 8 1 3 1 5

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

THOMAS Jérémy BLAIN RH 110 4 3 1 8

BRUNAT Cléa BLAIN RH 17 4 3 1 8

BREVIERE AXEL NARH 16 4 3 1 8

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

NGUYEN TRONG JOACHIM RS ERDRE 116 1 1 1 3

ROLLAND CAPUCINE RS ERDRE 117 1 1 1 3

DUCEAU BODIN LOUNA RS ERDRE 129 1 1 1 3

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

PRIOL EWENN RS ERDRE 121 1 3 3 7

ROBIN ALEXANDRE RS ERDRE 132 1 3 3 7

ALSJB 39 1 3 3 7

Equipe 1

EL FOUIKAR Selim

LOSTANLEN Kyrio

Equipe 2

OUAJJOD Nubal

IMPEMBA Ezechiel

Equipe 3

Equipe 4

Equipe 5

BAHON Eloïse

Equipe 6

Equipe 7

Equipe 8

ECHAPPE Gabin



Nantes Atlantique RH Catégorie : Minis
26/01/14 Année 2005-2006

Challenge Kid's Hockey 
Résultats des matchs

Nombre d'équipes 8 Match 1
But A But B Bonus A Bonus B

3 4 2 1 0 0
2 1 0 2 0 0

Match gagné 3 7 6 0 4 0 1
Match à égalité 2 5 6 0 2 0 0
Match perdu 1
Bonus 1

Match 2
But A But B Bonus A Bonus B

2 3 3 1 1 0
4 5 0 3 0 0
8 1 1 2 0 0
7 4 1 2 0 0
6 8 1 3 0 0

Match 3
But A But B Bonus A Bonus B

5 2 1 2 0 0
3 1 0 1 0 0
8 7 1 0 0 0

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B



Nantes Atlantique RH Points Catégorie : Poussins

26/01/14 100 Année 2003-2004

Challenge Kid's Hockey 

Agilité Match
Total 1+2

Nom Club N°Dos Total 1+2 2

1 BARATON CHARLOTTE NARH 2 100 31,71 31,71 1 5 12 1

2 PENCOLE Yoann ASTA 62 99 35,35 35,35 2 4 10 2

3 RICHIER CHANEL RS ERDRE 81 98 35,91 35,91 4 5 9 3

4 ASTA 41 97 35,40 35,40 3 4 9 4

5 BLAIN RH 15 96 36,35 36,35 5 5 8 5

6 ASTA 55 95 39,51 39,51 6 4 6 6

7 BERCHON LAURIANE NARH 6 94 49,00 49,00 7 4 5 7

Points Kid's 
Hockey

Classement 
GénéralEpreuve 1 Epreuve 2 Clas (1)

IMPEMBA Gracien

CERTAIN Arto

MALANDAIN Appoline



Nantes Atlantique RH Catégorie : Poussins

26/01/14 Année 2003-2004

Challenge Kid's Hockey 

Composition des équipes et points des matchs

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

PENCOLE Yoann ASTA 62 1 2 1 4

ASTA 41 1 2 1 4

ASTA 55 1 2 1 4

BERCHON LAURIANE NARH 6 1 2 1 4

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

BARATON CHARLOTTE NARH 2 2 2 1 5

RICHIER CHANEL RS ERDRE 81 2 2 1 5

BLAIN RH 15 2 2 1 5

Equipe 2

IMPEMBA Gracien

MALANDAIN Appoline

Equipe 5

CERTAIN Arto



Nantes Atlantique RH Catégorie : Poussins
26/01/14 Année 2003-2004

Challenge Kid's Hockey 
Résultats des matchs

Nombre d'équipes 2 Match 1
But A But B Bonus A Bonus B

1 2 4 2 0 0
3 4 2 1 0 0

Match gagné 3
Match à égalité 2
Match perdu 1
Bonus 1

Match 2
But A But B Bonus A Bonus B

2 5 2 2 0 0
3 1 3 0 0 0

Match 3
But A But B Bonus A Bonus B

1 4 2 1 0 0
5 3 2 2 0 0
4 2 3 0 0 0
2 5 1 0 0 0

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B



Nantes Atlantique RH Points Catégorie : Benjamins

26/01/14 100 Année 2001-2002

Challenge Kid's Hockey 

Agilité Match
Total 1+2

Nom Club N°Dos Total 1+2 2

1 COUVERT(MOREAU) NICOLASUSJA 13 100 24,12 24,12 2 8 18 1

2 DUVAL ARTHUR USJA 17 99 24,20 24,20 3 7 16 2

3 HERLEM QUENTIN USJA 24 98 19,70 19,70 1 5 16 3

4 GERAULT ELOI USJA 22 97 31,35 31,35 5 8 15 4

5 VERGONJEANNE MAEVA USJA 49 96 25,00 25,00 4 7 15 5

6 FRANCOIS Nathan BLAIN RH 19 95 35,81 35,81 9 8 11 6

7 SAVARY MARINE USJA 44 94 33,07 33,07 6 5 11 7

8 BELLE TIMOTY USJA 3 93 34,92 34,92 7 5 10 8

9 BRANCO Enzo ASTA 5 92 39,03 39,03 10 7 9 9

10 IMPEMBA ANGEL ASTA 50 91 41,00 41,00 8 5 9 10

11 EPIPHANA Marvin BLAIN RH 18 90 53,02 53,02 11 7 8 11

Points Kid's 
Hockey

Classement 
GénéralEpreuve 1 Epreuve 2 Clas (1)



Nantes Atlantique RH Catégorie : Benjamins

26/01/14 Année 2001-2002

Challenge Kid's Hockey 

Composition des équipes et points des matchs

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

DUVAL ARTHUR USJA 17 3 1 3 7

VERGONJEANNE MAEVA USJA 49 3 1 3 7

BRANCO Enzo ASTA 5 3 1 3 7

EPIPHANA Marvin BLAIN RH 18 3 1 3 7

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

COUVERT(MOREAU) NICOLAS USJA 13 3 3 2 8

GERAULT ELOI USJA 22 3 3 2 8

FRANCOIS Nathan BLAIN RH 19 3 3 2 8

Nom Club N°Dos M1 M2 M3 T

HERLEM QUENTIN USJA 24 1 1 3 5

SAVARY MARINE USJA 44 1 1 3 5

BELLE TIMOTY USJA 3 1 1 3 5

IMPEMBA ANGEL ASTA 50 1 1 3 5

Equipe 1

Equipe 3

Equipe 4



Nantes Atlantique RH Catégorie : Benjamins
26/01/14 Année 2001-2002

Challenge Kid's Hockey 
Résultats des matchs

Nombre d'équipes 3 Match 1
But A But B Bonus A Bonus B

1 2 4 2 0 0
3 4 2 1 0 0

Match gagné 3
Match à égalité 2
Match perdu 1
Bonus 1

Match 2
But A But B Bonus A Bonus B

2 5 2 2 0 0
3 1 3 0 0 0

Match 3
But A But B Bonus A Bonus B

1 4 2 1 0 0
5 3 2 2 0 0
4 2 3 0 0 0
2 5 1 0 0 0

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B

Equipe A Equipe B
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